
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

У/? т к х к и . 2015 г. №

Об утверждении перечня должностных лиц 
административных комиссий районов города Рязани, уполномоченных составлять 

протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных частью 1 статьи 20.25 
Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях

В соответствии с пунктом 12 части 5 статьи 28.3, частью 5 статьи 32.2 Кодекса 
Российской Федерации об административных правонарушениях, Законом Рязанской области 
от 06.12.2010 № 152-03 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных 
районов и городских округов Рязанской области отдельными государственными 
полномочиями по созданию административных комиссий и определению перечня 
должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных 
правонарушениях», постановлением администрации города Рязани от 01.09.2015 № 4018 
«Об административной комиссии Октябрьского района при администрации города Рязани», 
постановлением администрации города Рязани от 01.09.2015 № 4019 «Об административной 
комиссии Советского района при администрации города Рязани», постановлением 
администрации города Рязани от 01.09.2015 № 4017 «Об административной комиссии 
Московского района при администрации города Рязани», постановлением администрации 
города Рязани от 01.09.2015 № 4016 «Об административной комиссии Железнодорожного 
района при администрации города Рязани», руководствуясь статьями 39, 41 Устава 
муниципального образования -  городской округ город Рязань Рязанской области, 
администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемый перечень должностных лиц административных комиссий 
районов города Рязани, уполномоченных составлять протоколы об административных 
правонарушениях, предусмотренных частью 1 статьи 20.25 Кодекса Российской Федерации об 
административных правонарушениях.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместители 
главы администрации, руководителя аппарата Н.М. Демко.

Глава администрации О.Е.Булеков



УТВЕРЖДЕН 
постановлением- администрации города Рязани 

от ЙЯМЩЛЛ- 2015 г. №

Перечень
должностных лиц административных комиссий районов города Рязани, 

уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, 
предусмотренных частью 1 статьи 20.25 Кодекса Российской Федерации об 

административных правонарушениях

1.В административной комиссии Железнодорожного района при администрации города
Рязани:
Шишликова О.В. - заместитель начальника управления делами аппарата

администрации (заместитель председателя комиссии)
Галахова О.В. - главный специалист-юрисконсульт территориального

управления-префектуры Железнодорожного района

2.В административной комиссии Московского района при администрации города
Рязани:
Аксенова И.В. - начальник сектора координации и контроля отдела по

работе с общественными проектами и развитию 
самоуправления управления делами аппарата 
администрации (заместитель председателя комиссии)

Луенко А.И. - главный специалист-юрисконсульт территориального
управления-префектуры Московского района

3.В административной комиссии Советского района при администрации города Рязани:
ТерехТ.Г. - консультант отдела по работе с общественными проектами и

развитию самоуправления управления делами аппарата 
администрации (заместитель председателя комиссии)

СадулинаЛ.А. - консультант территориального управления-префектуры
Советского района

4.В административной комиссии Октябрьского района при администрации города
Рязани:
Завьялов С. А. - главный специалист сектора координации и контроля отдела

по работе с общественными проектами и развитию 
самоуправления управления делами аппарата 
администрации (заместитель председателя комиссии)

Силкина М.С. . главный специалист-юрисконсульт территориального
управления-префектуры Октябрьского района


